Publicada no DOU n. ________ Seção 2,
de _____/_____/______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0858/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

001832/2018-22  oriundo   do   INSTITUTO   DE   CIÊNCIAS   BIOLÓGICAS   (ICB)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar a Portaria n. 0351/2018 desta Reitoria, publicada no Diário

Oficial   da   União,   Seção   2,   de   22/01/2018   que   nomeou   a   Professora   do

Magistério  Superior  JEANNIE  NASCIMENTO  DOS  SANTOS  para  o  Cargo  de

Direção de Diretora-Adjunta do Instituto de Ciências Biológicas (ICB), código CD-4,

para declarar que o respectivo mandato será no período de 22 de janeiro de

2018 a 24 de janeiro de 2021, coincidindo assim com o término do mandato do

DiretorGeral do referido Instituto.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 22 de fevereiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria